適合シャフト P.476
適合シャフトD W,H L L2 （L3） 重量（g） A6063
品番 価格（円）
φ10 18 52 18.5 15 50 FSKX10-10A 2,030
φ12 20 52 18.5 15 54 FSKX12-12A 2,030
φ16 25 62 20.5 21 87 FSKX16-16A 2,270
□ 10 25 60 18.0 24 102 FSKXS0-S0A 2,270
□ 12 25 64 19.0 26 102 FSKXS2-S2A 2,270
適合シャフトD W,H L L2 （L3） 重量（g） A6063
品番 価格（円）
φ10 18 52 18.5 15 110 FSKX10-10AS 4,890
φ12 20 52 18.5 15 114 FSKX12-12AS 4,890
φ16 25 62 20.5 21 147 FSKX16-16AS 5,130
□ 10 25 60 18.0 24 162 FSKXS0-S0AS 5,130
□ 12 25 64 19.0 26 162 FSKXS2-S2AS 5,130
φ10、12、16
(L3)